
Haushaltsplan 2023 Entwässerungsverband Kirchsteinbek-Boberg 

Einnahmen 

Mitgliederbeiträge 2023 

Mitgliederbeiträge 2022 

Ausgaben 

Aufwandsentschädigung Vorstand und Pumpenwart 2023 

Aufwandsentschädigung Vorstand 2022 

Stromkosten 

Technische Kosten 

Bewirtung/Versammlung 

Mitgliederverwaltung inkl. Buchführung/Jahresabschluß 

Nebenkosten Geldverkehr 

Zuführung aus der Rücklage 

4.800,00 

3.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

500,00 

2.000,00 

200.00 

Vorläufige Rücklagenentwicklung 

lfd. Konto Haspa (31.12.2022) 

Festzins-Sparkonto 

Entnahme aus der Rücklage 

Stand Rücklage Ende 2023 

Hamburg, den 25.01.2023 Schw 

6.409,52 

19.327,92 

-4.500,00 

21.237,44 

10.000,00 

9.000,00 

23.500,00 

-4.500,00 

4.500,00 

0,00 


